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_______________________________________________________________             
(владелец хозяйства или наименование предприятия)

____________________________________________________________________________________________________
(уникальный идентификационный код сельскохозяйственного и сельского угодья (хозяйства) или код предприятия)

КАРТОЧКА ПОЛЕЙ

____________ г.
Таблица 1
	Общая площадь хозяйства, га
	Площадь неорганической части хозяйства, га 
	Площадь органической части хозяйства, га
	Площадь защитных полос га, 
или ширина м

	                             500,0
	200,0 
	                               300,0
	                                   3-5 м


	Номер контрольного земельного участка
	Поле     №
	Площадь, га
	Выращиваемые сельскохозяйственные культуры
	Сорт
	Происхождение посевного (посадочного) материала органические аттестованные, органические неаттестованные, обычные аттестованные, обычные неаттестованные, не использовались
	Источник приобретения посевного (посадочного) материала (собственные, купленные, не использовались)
	% бобовых в смеси зерновых-бобовых
	Карта поля (Да/Нет)
	Состояние поля перед инспекцией (задисковано, скошено, вспахано, урожай убран и др.) другие примечания (дата посева, подсев, происхождение и источник материала подсева и др.)
	Наименования веществ/средств, использованных для подкормки и защиты растений
	Количество веществ/средств, использованных для подкормки и защиты растений
	Единица измерения веществ/ средств, использованных для подкормки и защиты растений
	Дата использования подкормки и средств защиты растений
	Площадь защитной полосы, га или ширина м

	Растения, выращиваемые в защитной полосе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0654-1256
	1
	168,0
	Горох
	Астронавт
	Обычные аттестованные
	Купленные
	-
	Да
	Посев 01-10 мая 2020 г.
Посеяно 01-05 сентября 2020 г оз. пшеница,
семена экологические неаттестованные.

свои
	Фунгифорс
	54,9
	л/поле
	29-30 апреля
	3-5
	Кустарники и мн. травы


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


      Культуры, выращиваемые в неорганической части хозяйства:     

	Выращиваемые сельскохозяйственные культуры
	Место выращивания или хранение
	Сорт

	Горох
	Поле № 100, склад № 3 (обычная часть)
	Аннушка

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


   Подпись владельца или ответственного работника _________________________________________ 
